
СВИТ БЕБЕ УВОЗ-ИЗВОЗ 
Д.О.О.Е.Л. ПРИЛЕП 

ТРИЗЛА бр.128  27-23/570 03.07.2023 

  
 27-23/570 03.07.2023 

СВИТ БЕБЕ УВОЗ-ИЗВОЗ 
Д.О.О.Е.Л. ПРИЛЕП 

ТРИЗЛА бр. 128 PRILEP 27-23/571 03.07.2023 

 
ТРИЗЛА бр. 128 PRILEP 27-23/571 03.07.2023 

БЕБЕГИМ УВОЗ-ИЗВОЗ 
Д.О.О.Е.Л. ПРИЛЕП 

БЛАГОЈА ЦАНЕСКИ-
ЧЕЛОТО бр.4  

PRILEP 27-23/683 03.07.2023 

ГРОЗДАНОВСКА МИЛОРАД 
МАРИНА 

3-ТИ НОЕМВРИ 
бр.108  

PRILEP 27-23/683 03.07.2023 

НАСТЕСКИ АЦО ЃОКО 
КЕЈ 9-ТИ 
СЕПТЕМВРИ бр.6 Б 

PRILEP 27-23/685 03.07.2023 


